
стр. 1 од вкупно 2 

 
 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО МАТЕМАТИКА 2 (ИНКИ) 

Септемвриска испитна сесија 2021 (24.09.2021) 
 

 

р.б. Индекс Поени Оценка 

1 ИНКИ753 110 10 (десет) 

2 ИНКИ725 101 10 (десет) 

3 ИНКИ745 98 10 (десет) 

4 ИНКИ724 71 8 (осум) 

5 ИНКИ730 71 8 (осум) 

6 ИНКИ775 65 7 (седум) 

7 ИНКИ721 62 7 (седум) 

8 ИНКИ732 61 7 (седум) 

9 ИНКИ606 61 7 (седум) 

10 ИНКИ774 61 7 (седум) 

11 ИНКИ746 52 6 (шест) 

12 ИНКИ748 51 6 (шест) 

13 ИНКИ666 42 условно 

14 ИНКИ747 36 5 (пет) 

15 ИНКИ740 30 5 (пет) 

16 ИНКИ760 20 5 (пет) 

17 ИНКИ731 16 5 (пет) 

18 ИНКИ784 15 5 (пет) 

19 ИНКИ797 14 5 (пет) 

20 ИНКИ739 8 5 (пет) 

21 ИНКИ614 7 5 (пет) 

22 ИНКИ767 1 5 (пет) 

23 ИНКИ738 1 5 (пет) 

 
 
ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ 
 

1. Увид во испитните тетратки може да се изврши само електронски. Студентите кои сакаат 
да направат увид: 

 барање за увид може да биде достават само на 
sonja.manchevska.studenti@gmail.com 
најдоцна до 02.10.2021, 

 кон барањето задолжително да се стави во атачмент скенирани/фотографирани 
со висока резолуција двете страни (на иста слика) од индексот на оној кој бара 
увид. 

2. Студентите покрај чии податоци во колоната со оценка стои „условно“, за целосно 
положување потребно е навремено испратат целосно и точно изработена домашна работа. 
Задачи за домашна работа може да се добијат по предходно барање доставено до 
предметниот наставник по е-пошта (на sonja.manchevska.studenti.gmail.com), најдоцна до 
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04.10.2021. По наведениот термин ќе се смета дека испитот не е положен и 
студентите се упатуваат на целосен испит во некоја од наредните испитни сесии. 

3. Оценките ќе бидат впишани во iKnow системот по завршување на термините за увид и 
предавање на домашните работи. 

 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
30.09.2021 г. 
 


